ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CNXD               Quảng Ngãi, ngày 18  tháng 7 năm 2019

V/v giải quyết nội dung   kiến

nghị của Công ty Cổ phần

Phát triển bất động sản Phát

Đạt

                        Kính gửi:

                                      - Sở Xây dựng;

                                      - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                      - BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

                                      - Công ty CP Phát triển bất động sản Phát Đạt.

Xét nội dung báo cáo và kiến nghị của Công ty Cổ phần Phát triển bất

động sản Phát Đạt tại Công văn số 286/2019/PĐ-XD ngày 02/7/2019 về việc

báo cáo những khó khăn vướng mắc liên quan đến việc triển khai các dự án trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi do Công ty Cổ phần Phát triển bất động sản Phát Đạt

làm chủ đầu tư và thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số

3737-CV/TU ngày 10/7/2019 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường,

Thanh tra tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung báo cáo và

kiến nghị của Công ty Cổ phần Phát triển bất động sản Phát Đạt liên quan đến

việc triển khai các dự án: Khu dân cư đường Phan Đình Phùng, Khu dân cư Bàu

Cả kết hợp chỉnh trang đô thị, Khu dân cư Bờ Bắc kết hợp chỉnh trang đô thị;

trên cơ sở đó, khẩn trương xem xét, giải quyết theo thẩm quyền hoặc tham mưu

UBND tỉnh chỉ đạo giải quyết các kiến nghị của nhà đầu tư, theo chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Công văn số 2929/UBND-CNXD ngày 25/5/2018 về tăng cường

các biện pháp quản lý đối với dự án đầu tư ngoài ngân sách nhà nước trên địa

bàn tỉnh.

2. Giao Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi khẩn

trương xem xét, giải quyết nội dung kiến nghị của Công ty Cổ phần Phát triển

bất động sản Phát Đạt liên quan đến việc đề xuất dự án Tổ hợp dịch vụ, du lịch,

khách sạn và nghỉ dưỡng cao cấp tại xã Bình Châu, huyện Bình Sơn và dự án

Khu du lịch, dịch vụ sinh thái kết hợp nhà ở tại Khu đô thị Vạn Tường; báo cáo

UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo xử lý đối với những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, TH, KT, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (ttrung282)

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-19T01:08:25+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T02:49:37+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T02:49:37+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T10:38:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!